F.I.S.B.B. - Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling
CAMPIONATO ITALIANO MASTER BOCCETTE 2024 2025

Risultati seconda tappa
Giornata 06 15/02/2025 - ANCONA
1°Set  2° Set

ITURI MINOCCHERI FC GIANNI LUGLI RE 47 50 50 43
PAOLO GAMBONI RN DENIS MORINI BO 38 50 50 23
CRISTIAN GASPERINI BO RICHARD GALIANDRO FC 50 20 50 44
SIMONE RINALDI MC STEFANO CAMPRINCOLI RA 39 50 50 16
MASSIMO SALA RE GIUSEPPE PERUCHETTI BS 50 44 50 29
ANDREA DE” ANTONIS RN ENRICO ROSA RN 38 50 50 31
ALEX GALLI RN EDOARDO VANNI AP 50 20 37 50
DANIELE RICCI RN ANGELO CORBETTA FC 36 50 43 50

Giornata 07 15/02/2025 - ANCONA
1°Set  2° Set

STEFANO CAMPRINCOLI RA ANGELO CORBETTA FC 16 50 5 50
GIANNI LUGLI RE DENIS MORINI BO 50 44 30 50
GIUSEPPE PERUCHETTI BS ENRICO ROSA RN 50 13 50 34
RICHARD GALIANDRO FC EDOARDO VANNI AP 50 39 28 50
CRISTIAN GASPERINI BO TURI MINOCCHERI FC 18 50 11 50
SIMONE RINALDI MC ANDREA DE” ANTONIS RN 44 50 43 50
MASSIMO SALA RE DANIELE RICCI RN 50 38 21 50
ALEX GALLI RN PAOLO GAMBONI RN 50 46 38 S50
Giornata 08 15/02/2025 - ANCONA
1°Set  2° Set
ANGELO CORBETTA FC SIMONE RINALDI MC 41 50 50 47
GIANNI LUGLI RE ANDREA DE" ANTONIS RN 47 50 39 50
RICHARD GALIANDRO FC STEFANO CAMPRINCOLI RA 50 33 S50 32
PAOLO GAMBONI RN MASSIMO SALA RE 34 50 50 39
DENIS MORINI BO GIUSEPPE PERUCHETTI BS 50 21 13 S0
DANIELE RICCI RN ALEX GALLI RN 50 34 32 50
ENRICO ROSA RN TURI MINOCCHERI FC 26 50 50 49
EDOARDO VANNI AP CRISTIAN GASPERINI BO 31 50 50 40



Giornata 09 15/02/2025 - ANCONA

STEFANO CAMPRINCOLI RA

TURI MINOCCHERI FC

CRISTIAN GASPERINI BO

MASSIMO SALA RE

ANDREA DE” ANTONIS RN

ALEX GALLI RN

DANIELE RICCI RN

ENRICO ROSA RN

Giornata 10 15/02/2025 - ANCONA

GIANNI LUGLI RE
GIUSEPPE PERUCHETTI BS
ITURI MINOCCHERI FC
RICHARD GALIANDRO FC
CRISTIAN GASPERINI BO
SIMONE RINALDI MC
ALEX GALLI RN

EDOARDO VANNI AP

Richard Galiandro Fc¢
Daniele Ricci Rn

Iuri Minoccheri Fc
Andrea De” Antonis Rn
Simone Rinaldi Mc
Edoardo Vanni Ap
Cristian Gasperini Bo
Angelo Corbetta Fc
Stefano Camprincoli Ra
Alex Galli Rn
Giuseppe Peruchetti Bs
Enrico Rosa Rn
Massimo Sala Re

Denis Morini Bo

Paolo Gamboni Rn
Gianni Lugli Re

GIUSEPPE PERUCHETTI BS

ANGELO CORBETTA FC

SIMONE RINALDI MC

RICHARD GALIANDRO FC

EDOARDO VANNI AP

GIANNI LUGLI RE

PAOLO GAMBONI RN

DENIS MORINI BO

MASSIMO SALA RE

ANGELO CORBETTA FC

ANDREA DE” ANTONIS RN

DANIELE RICCI RN

ENRICO ROSA RN

PAOLO GAMBONI RN

DENIS MORINI BO

STEFANO CAMPRINCOLI RA
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Classifica dopo la seconda tappa
Fatti

867
845
846
850
906
807
77
867
717
791
706
727
800
741
800
813

1° Set

50
50
31
32
31
13
50
17

47
25
50
50
50
50
33
50

1° Set

50
50
38
31
12
34
33
16

Subiti
771
792
776
785
733
734
745
754
834
837
797
885
885
827
821
884

39
16
50
50
50
50
50
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2° Set

8
50
25
46
50
50
50
10

2° Set
44
50

15
47
50
50

Punti

50
43
50
50
13
42
36
50

50
41
50
50
50
16
40
50



